СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ШИХАНЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.03.2024 г.                                                                          №6-69-4

«О реорганизации муниципального казенного

унитарного предприятия «Благоустройство

города Шиханы» Саратовской области»

В соответствии со ст.3 Федерального закона от 27.12.2019 №485-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»,

Федеральным законом от 06.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

ст.36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области,

Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Реорганизовать муниципальное казенное унитарное предприятие

«Благоустройство города Шиханы» Саратовской области путём преобразования

его в муниципальное автономное учреждение.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования город Шиханы А.В. Лещенко.

3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального образования города Шиханы.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

          Председатель Собрания

          депутатов города Шиханы                                  Ю.А. Бирюков